CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 0107004/2021.
Abaiara — Ceará, 01 de Julho de 2021.

Ao Excelentíssimo senhor,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara
Ao Ilustríssimo senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

Vossas Excelências,

Honra-me cumprimentá-los cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 008/2021 do Vereador Ismael Caldas Grangeiro, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 30 de Junho de 2021 o que se segue:

"Requeiro que seja feito o estudo para possível manutenção na iluminação
pública no trecho que liga a Sede a vila São José, reiterando o pedido feito no requerimento n°
004/2021 e n° 007/2021."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

462 1
Francisco Eliseu Moreira Filho

PRESIDENTE

RECI EBID011.2‘.1_

—
M

PREFEI MUN. DE ABAIARA

CNPJ O 411 531/0001-16

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/